(56) Ὡσ ἕτερον. Forte, ὡσ ἕτερός. Εἰσιτ.

(57) Ἐξαρπάσσει. Forte, ἐξαρπάξει. Εἰσιτ

PSALMUS LXXII.

*Davidis carminum quidem cessavit divina mens,
Fili Jesse ex imbecillitate :*
*Asaphus vero surrexit, et resonit spiritui divino,
Septimæ decadis secundum hyannum fundens.*
Quomodo tantum rectis corde bonus Deus Israelis !
Etiam sane mei vacillabant pedes pene necessario,
Et mea hinc et hinc diffuebant vestigia pedis :
Quia sane in animo meo zelabam erronee,
Pacem videns improbitatis sociorum.
His inevitabilis semper et irremediabilis erat mors,
Et validæ plægæ in plégis gravibus.
Humanorum laborum nescientes semper sunt.
Neque enim hominibus ut par est æque domentur :
Inde superbia cordis depressi sunt,
Et ipsos injustitia iniqua circumdat :
Velutque adeps quidam sua prodibit contumelia.
Prodibunt contrectantes sui curas animi,
Pectoribus cogitantes iniqua loquebantur,
Perniciosi Altissimum contumeliis feriebant.
Avidum sum os posuerunt etiam cæli usque
[portas,
Lingvam attollentes totius super ambitum terræ
Ideo convertatur meus rursus huc populus.
Dies vero pleni in eis omnes appareant.
Dixi vero : Quo pacto ntiq̄ hæc Deus animis sciet ?
An vere Rex summus est intelligens ?
Quomodo isti nequitix fautores lætantur,
Secure divitiis proluxæ obtinentes ?
Num furtè frustra sanctam mentem dixi servare,
Lavaus mundas purissima aqua manus ?
Tota die flagello corpus vinculus temere :
Mæe validis sauciatus corde redargutionibus,
Existimavi, nndenam sic perite narrabo ?
Filiorum tuorum generationi æque tabesco operibus.
At ego cordatis cogitavi præcordiis.

Apparuit vero hoc labor in oculis meis,
Donec ingrediar Dei impollutam domum :
Et suorum stabulorum nitimum flnem inquirò.
His laborem dolosis parem præbui operibus,
Alte sublato admovisti terrenis fundamentis.
Derepente nndenam sic domiti sunt valde subacti ?
Peccatis suis languentes perierunt.
Ut vero cum surgentium e lectis molle somnium,
Sic suam in tua civitate formam offuscas.
Quia meus gravis in præcordiis ardebat animus :
Nostri vero commutati sunt præ impotentia renes.
At ego flagello domitus non cognovi animo :
Jumentum ut factus sum apud te, summe Pastor,

Tuis jugiter bonis gratus oculis.
Dexteram tenelas meam, Immortalis, manum,
Tuis præceptis qui me, Beate, deduxisti,
Et tua gloria me suscepisti clara.
Quænam mihi cælestibus est in domibus portio ?
Ant quid te in terra ego plus volui posse ?
Tabescit mihi cor, et meum corpus, incorrupte
[Pastor,

(58) Γενεῆ τῆ. Forte, γενεῆς τε. Edit.

A ΨΑΛΜΟΣ ΟΒ΄.